ANTONIO LUIZ MOLONHONE e outros

procedi à REAVALIAÇÃO

Matrícula: 12.455 do 1º Oficial de Registro de Imóveis de Jundiaí-SP

Endereço: Rua Rio Claro, nº 197, Vila Hortolândia, Jundiaí-SP

Descrição:

Benfeitorias: 

Observações: 

Avaliação: avalio o imóvel acima descrito em R$ 464.000,00 (quatrocentos e sessenta e 
quatro mil reais)

Avaliação: avalio a parte ideal correspondente a 25% de 
propriedade do Sr. Antonio Luiz Molonhone em R$ 116.000,00 (cento e dezesseis mil reais).